MKTS
MKTS-1
15,5 29,5
1/2” 15
72
12
1
2

2x Pt 1000 (nur 2-Leiter) 3
TEMPERATUR - 1 - TEMPERATUR - 1 - TEMPERATUR - 1 - TEMPERATUR - 1 - TEMPERATUR
Bestellschlüssel, Technische Daten
Bestellschlüssel
Ausführung: 2-Leiter 0
3-Leiter 1
4-Leiter 2
Transmitter, Eingang 2-Leiter 3
Transmitter, Eingang 3-Leiter 4
Transmitter, Eingang 4-Leiter 5
Genauigkeit: Klasse B, DIN 0
Klasse B, 1/2 DIN 1
Klasse B, 1/3 DIN 2
Klasse B, 1/5 DIN 3
Klasse B, 1/10 DIN 4
Klasse A, DIN 5
Änderungen vorbehalten, Version 37-591
Einbaulänge: 50 mm 0
100 mm 1
160 mm 2
200 mm 3
250 mm 4
400 mm 5
600 mm 6
1000 mm 7
Transmitter
Programmierungs-
adapter
Netzteil
Zugehöriger
Stecker
9-poliger SubD
Stecker/Buchse
Bananen-
stecker
Einstellbare Parameter: Anschlussart (2-, 3-, 4-Leiter) Einheiten (°C/°F) Messbereichsgrenzen
Simulation (ein/aus) Fehlerverhalten Ausgang (analog standard/invers)
Dämpfung (0... 60s) Offset (-9,9...+9,9 K) Messstellenbezeichnung/TAG
Kompensation Leitungswiderstand
9-pol.
SubD
Anschlussgewinde: 1/4” 0
3/8” 1
1/2” 2
3/4” 3
1” 4
1/4” NPT 5
3/8” NPT 6
1/2” NPT 7
ohne Gewinde 8
Anschluss: Kabelverschraubung mit 2 m Kabel 0
MIL-Buchse VG3899, 6-polig 1
Ventilstecker DIN 43650, 4-polig 2
RSF4 kompatibler Stecker M12x1, 4-polig 3
Bereich Transmitter: Standard 0...200 °C 0
anderer Bereich (bitte angeben) 1